Proyectos para segunda discusión, siguiendo el orden que le haya correspondido en la primera 

discusión. 

(No hay Iniciativas a tratar en esta categoría) 

9.3. Iniciativas para única o primera discusión, siguiendo el orden de precedencia en la 

presentación de los informes respectivos. 

9.3.1 Instrumento de suscripción de mil ciento dieciséis (1,116) acciones adicionales del 

capital social de la Corporación Interamericana de Inversiones (CII), cada una con 

un precio de base de veintiún mil dólares de los Estado Unidos de América con 

00/100 (USD$21,000.00), para un total de veintitrés millones cuatrocientos treinta y